
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC VS PERSEBAYA SURABAYA 1 - 1

#120 28/11/2025, 15:30 WIB PKOR SUMPAH PEMUDA, BANDAR LAMPUNG BERAWAN 28 °C PENONTON : 4026

Wasit : TOTOK FITRIANTO

Asisten Wasit 1 : ISTAMAR

Asisten Wasit 2 : GILANG MIZWAR

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA

VAR : TOMMI MANGGOPA

AVAR : AGUS ROMADHON

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT

Match Commisioner : I MADE WITARKA, DRS

General Coordinator : IMAM ADI PAMUNGKAS

Media Officer : ANGGA BRATAMA PUTRA

BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC

GOLD GOLD GOLD

[ 1 ] GK MUCHAMAD AQIL SAVIK   82'

[ 2 ] RB I PUTU GEDE JUNI ANTARA  

[ 4 ] CB NEHAR SADIKI  

[ 7 ] CM LAUTARO JOSE BELLEGGIA   14',  65'

[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA   84'(1)

[ 15 ] CB SLAVKO DAMJANOVIC   33'

[ 16 ] CF FAREED SADAT   54',  84'

[ 20 ] RWF SANI RIZKI FAUZI   65'(1)

[ 22 ] CF DENDY SULISTYAWAN   90+8'

[ 23 ] CM WAHYU SUBO SETO  (C)

[ 30 ] AM CHRISTIAN ILIC   65'(2)

PERSEBAYA SURABAYA

HIJAU TOSCA HIJAU TOSCA HIJAU TOSCA

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI  

[ 2 ] CB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  

[ 10 ] CF BRUNO MOREIRA SOARES  (C)  90+8'

[ 11 ] CF MIHAILO PEROVIC   36',  87'

[ 22 ] CF
PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA
FREITAS  

 90+5'

[ 24 ] CB LEONARDO SILVA LELIS  

[ 53 ] CB RACHMAT IRIANTO  

[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA   37',  HT

[ 77 ] CF MALIK RISALDI   77'

[ 88 ] CM MILOS RAICKOVIC  

[ 91 ] CB DEJAN TUMBAS  

SUBSTITUTES

[ 12 ] GK AWAN SETHO RAHARJO  

[ 3 ] CB VINICIUS LEONARDO DA SILVA   65'(1)

[ 6 ] CM MUHAMMAD REZA KUSUMA  

[ 8 ] CF GINANJAR WAHYU RAMADHANI  

[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC   34',  65'

[ 13 ] RB ARDI IDRUS   84'(1)

[ 18 ] CM DEDI KUSNANDAR  

[ 21 ] CF TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI   84'

[ 31 ] LWF STJEPAN PLAZONJA   65'(2)

[ 45 ] CB RAHMAT SYAWAL  

SUBSTITUTES

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI  

[ 4 ] CB DIME DIMOV   87'

[ 8 ] AM OKTAFIANUS FERNANDO  

[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU   77'

[ 12 ] RWF ALFAN SUAIB   90+5'

[ 15 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA  

[ 18 ] RB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  

[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  

[ 26 ] RWF
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

[ 66 ] CB SHEVA KARDANU SETIAWAN  

[ 81 ] CM MOCH ICHSAS BAIHAQI   HT,  79'

[ 99 ] CF
DIEGO MAURICIO MACHADO DE
BRITO  

HEAD COACH:

PAUL CHRISTOPHER MUNSTER

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

USTON NAWAWI  89' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 9 Minutes. Second Half: 10 Minutes

MATCH EVENTS

LAUTARO JOSE BELLEGGIA  14'

SLAVKO DAMJANOVIC  33'

ILIJA SPASOJEVIC  34'

36'  MIHAILO PEROVIC

37'  SADIDA NUGRAHA PUTRA



MATCH EVENTS

HT  SADIDA NUGRAHA PUTRA

HT  MOCH ICHSAS BAIHAQI

FAREED SADAT  54'

LAUTARO JOSE BELLEGGIA  65'

ILIJA SPASOJEVIC  65'

SANI RIZKI FAUZI  65'(1)

VINICIUS LEONARDO DA SILVA  65'(1)

CHRISTIAN ILIC  65'(2)

STJEPAN PLAZONJA  65'(2)

77'  MALIK RISALDI

77'  RIZKY DWI PANGESTU

79'  MOCH ICHSAS BAIHAQI

MUCHAMAD AQIL SAVIK  82'

FAREED SADAT  84'

TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI  84'

FIRZA ANDIKA  84'(1)

ARDI IDRUS  84'(1)

87'  MIHAILO PEROVIC

87'  DIME DIMOV

89'  USTON NAWAWI [OFFICIAL] 

90+5'  PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS

90+5'  ALFAN SUAIB

DENDY SULISTYAWAN  90+8'

90+8'  BRUNO MOREIRA SOARES

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


